

AK74 Holding ApS
Albrecht Kristensen, Nørretoften 8, 7400 Lind

CVR-nr. 32 83 93 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Albrecht Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | AK74 Holding ApS Albrecht Kristensen Nørretoften 8 7400 Lind |
| | CVR-nr.: 32 83 93 63 Stiftet: 8. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Albrecht Kristensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.721 kr. mod -14.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalandel i associeret selskab er solgt pr. 15/1 2021 for 318.500 kr. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -7.250 | -7.050 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 51.976 | -7.018 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5</u> | <u>-8</u> |
| Resultat før skat | 44.721 | -14.076 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 44.721 | -14.076 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 51.976 | -7.018 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.255</u> | <u>-7.058</u> |
| Disponeret i alt | 44.721 | -14.076 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 318.500 | 266.524 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>318.500</u> | <u>266.524</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>318.500</u> | <u>266.524</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>367</u> | <u>1.372</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>367</u> | <u>1.372</u> |
| Aktiver i alt | <u>318.867</u> | <u>267.896</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 73.500 | 21.524 |
| Overført resultat | 6.029 | 13.284 |
| Egenkapital i alt | <u>159.529</u> | <u>114.808</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 159.338 | 153.088 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 159.338 | 153.088 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>159.338</u> | <u>153.088</u> |
| Passiver i alt | <u>318.867</u> | <u>267.896</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 21.524 | 13.284 | 114.808 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 21.524 | 13.284 | 114.808 |
| Resultatandel | 0 | 51.976 | -7.255 | 44.721 |
| | 80.000 | 73.500 | 6.029 | 159.529 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 245.000 | 245.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>245.000</u> | <u>245.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 21.524 | 28.542 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 51.976 | -7.018 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>73.500</u> | <u>21.524</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>318.500</u> | <u>266.524</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |